
Powiatowy Zarząd Dróg 
w Pińczowie 
ul. Przemysłowa 3C 
28-400 Pińczów

Pińczów dn. 07.04.2023 r.

PZD.2621.2.2023

WSZYSCY WYKONAWCY

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Powiatowy Zarząd Dróg w Pińczowie, ul. Przemysłowa 3C, informuje, że działając na podstawie 
art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1710 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: Przebudowa dróg 
powiatowych z podziałem na 2 części w tym:

Część 1: Przebudowa drogi powiatowej nr 1266T Chmielnik - Szarbków - Pińczów, 
odc. ul. Leśna w Pińczowie dł. 476 m w km  17+150 ^17+626 (budowa chodnika)

Nr 
oferty

Nazwa (firma), albo imię i
nazwisko Siedziba wykonawcy Cena oferty brutto 

[PLN]

1 Usługi Transportowe Piaskownia 
Sylwester Kowalczyk

ul. 3 Maja 165B 
28-400 Pińczów 382 538,91

2 Zakład Robót Drogowych 
„BRUKBUD”

ul. Dewońska 13/39,
25-637 Kielce 570 016,93

3 Usługi Transportowe Sprzętowo- 
Handlowe Edmund Krupa

ul. Mieczysławy 
Ćwiklińskiej 5A lok 45 
25-435 Kielce

436 339,87

4 Zakład Budowlano Drogowy 
mgr inż. Marcin Słoma

Miąsowa 37; 
28-305 Sobków 447 294,98

Część 2: Przebudowa drogi powiatowej nr 1040T Mozgawa - Koniecmosty - Stary Korczyn odc.
Niegosławice - Nieprowice dł. 270 m w km 8+362 ^8+632 (budowa chodnika)

Nr 
oferty

Nazwa (firma), albo imię i 
nazwisko Siedziba wykonawcy Cena oferty brutto 

[PLN]

1 Usługi Transportowe Piaskownia 
Sylwester Kowalczyk

ul. 3 Maja 165B 
28-400 Pińczów 397 460,85

2 Zakład Robót Drogowych 
„BRUKBUD”

ul. Dewońska 13/39,
25-637 Kielce 477 591,47

3 Z.B.E. „EKOROB” Roboty Ziemno- 
Drogowe Lewandowski Robert

Miernów 63,
28-425 Złota 329 392,46

4 Usługi Transportowe Sprzętowo- 
Handlowe Edmund Krupa

ul. Mieczysławy 
Ćwiklińskiej 5A lok 45 
25-435 Kielce

449 637,67

5 Zakład Budowlano Drogowy 
mgr inż. Marcin Słoma

Miąsowa 37; 
28-305 Sobków 432 931,22


		2023-04-07T10:30:27+0200
	PIOTR ŻOŁĄDEK




